РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2022 № 58 «О структуре Администрации
Красновского сельского поселения»

	Принято
Собранием депутатов

15 декабря 2023 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в приложение к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2022 № 58 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения» следующие изменения:
- позицию 3 	«3. Ведущий специалист                              1»
заменить на 	«3. Ведущий специалист 	1,5»;
- позицию 8                             «8. Старший инспектор                            1,5»
заменить на                                       «8. Старший инспектор                               1».

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                             Е.Н. Карпова

х. Верхний Митякин
15 декабря 2023 года
№ 80